РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2021 №1584-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 24.05.2018 № 744-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление
администрации  Мысковского  городского  округа,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского
округа:

1.  В  Приложение  №  1  к  постановлению  администрации  Мысковского
городского  округа  от  24.05.2018  года  №  744-п  «О  создании  комиссии  по
противодействию экстремизму на территории Мысковского городского округа» (в
редакции от 04.10.2018 № 1459-п,  от  04.12.2020 № 1883-п)  внести  следующие
изменения:

1.1.  Раздел 5 «Организация работы и обеспечение деятельности Комиссии»
изложить в новой редакции:

«5.1.  Основной  формой  работы  Комиссии  являются  заседания,  которые
проводятся  не  реже  одного  раза  в  квартал.  На  основании   плана совместной
работы,  при  необходимости  решения  общих  вопросов,  Комиссия  вправе
проводить  совместные  заседания  с  Консультативным  советом  по  делам
национальностей  в  Мысковском  городском  округе.  В  случае  необходимости
могут проводиться внеплановые заседания Совета.

5.2.  Заседание  Комиссии  правомочно,  если  на  нем  присутствует  более
половины от численного состава Комиссии. Члены Комиссии обладают равными
правами при обсуждении рассматриваемых на заседании вопросов.

5.3.  При  необходимости  принятия  решений  Комиссии,  решения
принимаются открытым голосованием простым большинством голосов от числа
присутствующих  на  заседании  членов  Комиссии.  В  случае  равенства  голосов
решающим является голос председателя.

5.4. Решение Комиссии оформляется протоколом, который подписывается
председателем.

5.5. Решения Комиссии, принятые в пределах его компетенции, подлежат
обязательному  рассмотрению  соответствующими  органами  местного
самоуправления.

5.6. Организационное и методическое обеспечение деятельности Комиссии
осуществляет отдел по работе с общественностью администрации Мысковского
городского округа.».

2.  Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ